



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei n° 220/2019 de 28 de março de 2019

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024	3
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024	3
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024	4
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024	4
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024	4





EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:

Empresa: FRANCISCO DE ASSIS SANDES BRINGEL

CNPJ: 07.625.807/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	JOGO DE MESA QUADRADA E CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS DE APOIO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA.	TRAMONTINA	30	UN	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
01/02	CADEIRAS PLÁSTICA COM BRAÇOS DE APOIO EM POLIPROPILENO NA BRANCA.	TRAMONTINA	50	UN	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
01/03	AR CONDICIONADO 24000 BTUS 220v	PHILCO	10	UN	R\$ 3.954,00	R\$ 39.540,00
01/04	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS E FILTRO	RESISTE	2	UN	R\$ 2.534,00	R\$ 5.068,00

01/05	Descascador Elétrico Laranja Batata Legumes Frutas Frutas Descascador Elétrico Laranja Batata Legumes Frutas Cortador Descrição Chega de perder tempo descascando frutas e vegetais manualmente Com o descascador automático fica muito mais fácil, rápido e divertido preparar refeições com apenas um clique o aparelho descasca o alimento precisamente evitando o desperdício e te deixando livre para realizar o resto da preparação. Possui base antiderrapante e lamina inox recurva para dar maior segurança. - agiliza o preparação de refeições - possui duas velocidades - funciona com pilhas aa - disponível apenas na cor preta Pacote inclui: - 1 unidade(s) de descascador elétrico e 4 pilhas aa	METVISA	3	UN	R\$ 277,00	R\$ 831,00
01/06	1. Multiprocessador de Alimentos Turbo Chef 9 em 1. Multiprocessador de Alimentos Turbo Chef 9 em 1 MPN-01-BF com 2 Velocidades+ Pulsar - 1000 W ESPECIFICAÇÕES: Modelo: Pmp1600p Cor: Preto Voltagem: 220V Potência: 1700W Materiais: Plástico e metal (aço) Capacidade do Liquidificador: 3,2 Litros Capacidade Útil do Liquidificador: 1,7 Litros Capacidade do Copo Processador: 2,1 Litros O QUE VEM INCLUSO? 1 Multiprocessador Philco 220V 1 Jarra de Multiprocessador 1 Copo Liquidificador 1 Batedor 1 Lâmina Picadora 1 Disco Filetador 1 Disco Ralador 1 Disco Fatiador 1 Empurrador 1 Emulsificador 1 Espregador 1 Manual	MONDIAL	3	UN	R\$ 453,00	R\$ 1.359,00
01/07	Batedeira Orbital Planetaria para Cremes, Massas 1 Batedeira Orbital Planetaria para Cremes, Massas 10 Velocidades 20 Litros Mana BPM 18 PLUS Informações Técnicas 10 velocidades com regulagem Digital; Bivolt automático; Tacho em inox; Capacidade 20 litros; Pés emborrachados com regulagem; Acompanha três modelos de batedores: batedor globo em inox e batedor gancho e raquete em alumínio fundido; Grade basculante que facilita a retirada dos batedores e da cuba; Certificação pelo INMETRO; Botão de Emergência;	MANA	3	UN	R\$ 3.901,00	R\$ 11.703,00
01/08	ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO COM 3 DEGRAUS. ALTURA MÁXIMA REGULÁVEL: 10CM. QUANTIDADE DE DEGRAUS: 3. TIPO DE ESCADA: DOBRÁVEL. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 120KG. CONTÉM ESTRUTURA EM TUBOS DE ALUMÍNIO, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO.	MOR	5	UN	R\$ 105,00	R\$ 525,00
01/09	COMPUTADOR DE MESA CORE I 5 3.20 GHZ 86B	LENOVO	4	UN	R\$ 611,00	R\$ 2.444,00
01/10	Liquidificador INDUSTRIAL Basculante Inox Copo Monobloco 25 Litros 220V	METVISA	3	UN	R\$ 1.419,00	R\$ 4.257,00
01/12	MESA DE PEBOLIM DE CHÃO INFANTIL EM MDF 69cm X 37cm X 62cm	KALOPF	4	UN	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00



01/14	. Carro térmico self service de 8 cubas duplo com. Carro térmico self service de 8 cubas duplo com tampas. este carro térmico conta com 8 cubas quentes e 4 cubas frias aço inox brilhante aisi430 funcionamento do produto é a seco e não banho maria	IBET	2	UN	R\$ 3.177,00	R\$ 6.354,00
01/16	MESA DE PING PONG 0,76cm X 1,52cm X 2,74 cm	KROPT	5	UN	R\$ 845,00	R\$ 4.225,00
01/17	MESA DE PING PONG INFANTIL 1,50 cmX 0,80cm X 0,62cm	KROPT	6	UN	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00
01/19	MICROFONE SEM FIO	JBL	6	UN	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00
01/20	FRIZER GRANDE (DUAS PORTAS)534 LT	PHILCO	2	UN	R\$ 3.938,00	R\$ 7.876,00
01/21	GELADEIRA GRANDE 450 LITROS	CONSUL	2	UN	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00
01/22	MESA PARA COMPUTADOR MODELO: MESA PARA COMPUTADOR MODELO: MESA PARA COMPUTADOR, PRÁTICA COM CORREDIÇAS METÁLICAS NA PRATELEIRA PARA TECLADO, KIT FERRAGEM E MANUAL DE MONTAGEM MATERIAL: MDF - MDP DESCRIÇÃO: Altura: 75 cm Largura: 69 cm Profundidade: 46 cm	DITALAIA	4	UN	R\$ 282,00	R\$ 1.128,00
TOTAL DO FORNECEDOR						104.748,00

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/11	Liquidificador INDUSTRIAL Basculante Inox Copo Monobloco 15 Litros 220V	JL COLOMBO	4	UN	R\$ 1.471,90	R\$ 5.887,60
01/23	FOGÃO INDUSTRIAL COM 5 BOCAS	COPA METAL	2	UN	R\$ 1.734,96	R\$ 3.469,92
TOTAL DO FORNECEDOR						9.357,52

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 11 de junho de 2024.

Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
11 de junho de 2024.

Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:

Empresa: D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 53.983.316/0001-07

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/13	MESA DE PEBOLIM DE CHÃO EM MDF 140cm X 0,80cm X 0,90cm	BRILHO DE DIAMANTE	6	UN	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR						7.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
11 de junho de 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:

Empresa: CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 49.673.898/0001-58



Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:**Empresa:** UP DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**CNPJ:** 30.557.253/0001-21

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/15	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO ESCOLAR MESA E CADEIRA DOBRÁVEL EM PLÁSTICO SECO E BASE DE FERRO COM 6 LUGARES 1800 L X 680 A X 800P	ANDRIEI MÓVEIS	12	UN	R\$ 3.490,00	R\$ 41.880,00
TOTAL DO FORNECEDOR						41.880,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
11 de junho de 2024.

Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo

municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:**Empresa:** VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 39.822.881/0001-61

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/18	VENTILADOR PAREDE 50CM 3 VELOCIDADES PR	VENTISOL	10	UN	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00

Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 223/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes diversos, para atender as necessidades do Fundo municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:**Empresa:** ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA**CNPJ:** 50.418.269/0001-60

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------



01/24	NOTEBOOK COM TELA: LED 15.6", WIDESCREEN, ANTIRREFLEXIVA COM RESOLUÇÃO 1366 X 720 HD, CORE I3- 1115G4 DUAL CORE (4 THREADS) FREQUÊNCIA: ATÉ 4.10 GHZ 6 MB INTEL® SMART CACHE - WINDOWS® 10 64-BIT, 3MB CACHE - MEMÓRIA RAM: 8GB DDR4 COM SUPORTE PARA ATÉ 20GB - ARMAZENAMENTO: 256 GB SDD - CONECTIVIDADE: REDE SEM FIO INTEL® DUAL BAND WIRELESS-AC E BLUETOOTH 5.0 - 1X RJ45 LAN GIGABIT - BATERIA DE 4 CÉLULAS (LIION) 48WH - - SEGURANÇA: TRAVA KENSINGTON® LOCK	SAMSUNG	5	UN	R\$ 2.690,00	R\$ 13.450,00
TOTAL DO FORNECEDOR						13.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
11 de junho de 2024.

Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

